[image: image1.png]

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2018

	№
	144-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 14.12.2017 № 114-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от  14.12.2017 № 114-П «О создании на территории Кировской области центров оказания услуг для бизнеса» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «Федеральным законом от   02.12.1990 № 359-1» заменить словами «Федеральным законом от  02.12.1990 № 395-1».
1.2. Утвердить изменения в перечне государственных и муниципальных услуг, а также услуг, необходимых для начала осуществления и развития предпринимательской деятельности, предоставление которых организовано в  центрах оказания услуг для бизнеса, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
Кировской области    А.А. Чурин